CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

SỐ:2.GO /CV-TĐLT

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngàyĩAò tháng Q? năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tồ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Giấy chúng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 28, cụ thề như sau:

- Đăng ký thay đối lần thứ 28, ngày 2-3/ Q? í 2029
- Nội dung thay đổi: cập nhật thay đồi về người đại diện theo pháp luật.

Công ty nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 28 vào ngày

_2£L01L2Ấ12íi___
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

2G /QL / 20 29__ lại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CH

★

ÍỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ/IQ

TY
, CP

TẬPĐOÀnl
LỘC TRỜI

2
★

VĂN THÒN

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

		2024-07-26T11:17:30+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document